
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano X - Edição nº 00861 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38C80980A23D7542FFE68C1C31ADADB0



sexta-feira, 24 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38C80980A23D7542FFE68C1C31ADADB0



sexta-feira, 24 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

  Página 1 de 1 
 

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 209/2020 

CONTRATADO: DAIANE FERREIRA DE CARVALHO, INSCRITO NO C.P.F N° 009.714.775-31 R.G 
N° 12.861.790-09 SSP/SP, COREM 001.010.445, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA 
TIRADENTES N° 258CEP: 44.940-000, CENTRO, CENTRAL/BA, FOI OBJETO: SERVIÇOS DE 
TÉCNICA DE ENFERMAGEM NA UNIDADE DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO 
CARLOS RIBEIRO, VALOR GLOBAL DE R$ 6.855,00 (SEIS MIL OITOCENTOS E CINQÜENTA E 
CINCO REAIS) 18/03/2020 À 31/08/2020  
 

KELLY MACIEL DE CARVALHO 
GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE. 

 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38C80980A23D7542FFE68C1C31ADADB0



sexta-feira, 24 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 

  Página 1 de 1 
 

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2020 

TERMO DE CREDENCIAMENTO 35/2020 

CONTRATADO: OTILIA RODRIGUES PORTO, INSCRITO NO C.P.F N° 563.636.135-15 R.G N° 6005450 SSP/SP, 
COREM 189.208, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA TIRADENTES N° 32 CEP: 44.940-000, CENTRO, 
CENTRAL/BA, FOI OBJETO: SERVIÇOS DE ENFERMAGEM NA (VIESP VIGILANCOA EPIDEMIOLÓGICA ) DO 
MUNICÍPIO DE CENTRAL, VALOR GLOBAL DE R$ 22.980,80 (VINTE E DOIS MIL NOVECENTOS E OITENTA 
REAIS ) 03/03/2020 À 31/12/2020  
 

KELLY MACIEL DE CARVALHO 
GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE. 

 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38C80980A23D7542FFE68C1C31ADADB0



sexta-feira, 24 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

 

  Página 1 de 1 
 

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 186/2020 

EXTRATO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 34/2020. 

 

CONTRATADO: CINDY PEREIRA PORTO, INSCRITO NO C.P.F N° 033.297.745-50, R.G N° 
3.833.058-83 SSP/SP, COREM 390.573, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA CLERISTON 
ANDRADE, 32, CEP: 44.940-000, CENTRO, CENTRAL/BA, FOI AUTORIZADA PELO PROCESSO DE 
CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº 34/2020, DERIVADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO 
N° 001/2020, A QUAL REGE-SE PELA LEI FEDERAL N° 8666/93 OBJETO: SERVIÇOS DE 
ENFERMAGEM NA UNIDADE DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS 
RIBEIRO, VALOR GLOBAL DE R$ 22.980,80 (VINTE E DOIS, NOVECENTOS E OITENTA REAIS 
E OITENTA CENTAVOS ) 02/03/2020 À 31/12/2020  
 

KELLY MACIEL DE CARVALHO 
GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE. 

 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38C80980A23D7542FFE68C1C31ADADB0


		2020-04-24T10:47:59-0300




